
 
Spr 761/2014 

 
 
 

Změna rozvrhu práce pro rok 2014 
 

Doplněk č. 2 s účinností od 1.6.2014 
 
 

 
 
 
Vzhledem k odchodu Mgr. Lenky Sosíkové na mateřskou dovolenou a návratu Mgr. 
Miroslavy Káňové z mateřské dovolené k 1.8.2014 se Rozvrh práce pro rok 2014 
mění   t a k t o : 
 
 
 
1) v části II. Způsob rozdělení věcí mezi jednotlivé soudní oddělení –   
          minitýmy, oddíl 2. Úsek občanskoprávní se doplňuje  
 

písm. ch) o druhý  odstavec 
 
 
Z pravidel uvedených v písm. g), h), ch) platí následující výjimky: 
 
 

- v době od 1.6.2014 do 31.7.2014 se zastavuje nápad v soudním oddělení 9 a 
od 1.8.2014 se do tohoto soudního oddělení přiděluje 50% celkového 
množství spisů s obecným nápadem PaNc připadajících na každé oddělení 
úseku občanskoprávního nesporného – opatrovnického, to se netýká věcí 
s cizím prvkem, detenčního řízení a dožádaných věcí,  
 

- v době od 1.6.2014 do 31.7.2014 soudkyně Mgr. Petra Kafková ze soudního 
oddělení 23 je oprávněna projednávat a rozhodovat dříve napadlé věci 
v soudním oddělení 9 zejména předběžná opatření či jiné věci, které 
nesnesou odkladu. V případě nejasností, zda je věc urgentní, rozhoduje 
předseda soudu. 
 

- v době od 1.8.2014 do 31.8.2014 se do soudního oddělení 23 přiděluje 50% 
celkového množství spisů připadající na každé oddělení úseku 
občanskoprávního nesporného – opatrovnického, to se netýká věcí s cizím 
prvkem, detenčního řízení a dožádaných věcí. 
 
 
 
 
 



2) v části III. Obsazení jednotlivých soudních oddělení, oddíl 4 Úsek  
            občanskoprávní nesporný – opatrovnické oddělení se mění  
 

a) s účinností od 1.6.2014  
 
Na úseku občanskoprávním nesporném – opatrovnickém je Martina Říhová, 
v.s.ú oprávněna vykonávat práce vyššího soudního úředníka v rámci všech 
soudních oddělení. 
  

b) s účinností od 1.6.2014 do 31.7.2014 
 

Soudní 
oddělení - 
minitým 

Soudce 
Vyšší soudní 
úřednice či 
tajemnice 

Zapisovatelka 
plnící povinnost 
vedoucí soudní 

kanceláře 

 Zástupce Zástupce Zástupce 

9 neobsazeno 
v. s. ú. Yveta 
Hrynyšinová 

Ivana Trčková 

 Mgr. Petra Kafková Iveta Žlebková Pavla Gaubová 

 

− nápad zastaven  

− dříve napadlé věci tj. před 1.6.2014, zejména předběžná 
opatření a věci, které nesnesou odkladu, projednává a o nich 
rozhoduje Mgr. Petra Kafková, kterou zastupuje JUDr. Ludmila 
Kopalová   

 
 
 

Soudní 
oddělení - 
minitým 

Soudce 
Vyšší soudní 
úřednice či 
tajemnice 

Zapisovatelka 
plnící povinnost 
vedoucí soudní 

kanceláře 

 Zástupce Zástupce Zástupce 

10 
JUDr. Ludmila 

Kopalová 
tajemnice Silvie 

Burýšková 
Jitka Černochová 

 
JUDr. Zdeňka 

Kyšková 
Markéta Rubínová Ivana Kvitová 



 

− 100 % obecného nápadu - PaNc 

− 1/3 věcí s cizím prvkem 

− 1/3 nápadu věcí s detenčním řízením - L 

− 1/3 nápadu dožádaných věcí - Cd 

 
 
 

Soudní 
oddělení - 
minitým 

Soudce 
Vyšší soudní 
úřednice či 
tajemnice 

Zapisovatelka 
plnící povinnost 
vedoucí soudní 

kanceláře 

 Zástupce Zástupce Zástupce 

11 
JUDr. Zdeňka 

Kyšková 
v. s. ú. Markéta 

Rubínová 
 Ivana Kvitová  

 
JUDr. Ludmila 

Kopalová 
Silvie Burýšková Jitka Černochová 

 

− 100 % obecného nápadu - PaNc 

− 1/3 věcí s cizím prvkem 

− 1/3 nápadu věcí s detenčním řízením - L 

− 1/3 nápadu dožádaných věcí - Cd 

 
 
 

Soudní 
oddělení - 
minitým 

Soudce 
Vyšší soudní 
úřednice či 
tajemnice 

Zapisovatelka 
plnící povinnost 
vedoucí soudní 

kanceláře 

 Zástupce Zástupce Zástupce 

23 Mgr. Petra Kafková 
tajemnice Iveta 

Žlebková 
Pavla Gaubová 

 
JUDr. Zdeňka 

Kyšková 
Yveta Hrynyšinová Ivana Trčková 

 

− 100 % obecného nápadu - PaNc 

− 1/3 věcí s cizím prvkem 

− 1/3 nápadu věcí s detenčním řízením - L 

− 1/3 nápadu dožádaných věcí - Cd 

 
 
 



 
c) s účinností od 1.8.2014 

 
 

Soudní 
oddělení - 
minitým 

Soudce 
Vyšší soudní 
úřednice či 
tajemnice 

Zapisovatelka 
plnící povinnost 
vedoucí soudní 

kanceláře 

 Zástupce Zástupce Zástupce 

9 
Mgr. Miroslava 

Káňová  
v. s. ú. Yveta 
Hrynyšinová 

Ivana Trčková 

 Mgr. Petra Kafková Iveta Žlebková Šárka Perůtková  

 

− 50 % obecného nápadu – PaNc z celkového množství spisů 
připadajících na každé oddělení  

− 25 % věcí s cizím prvkem 

− 25 % nápadu věcí s detenčním řízením - L 

− 25 % nápadu dožádaných věcí - Cd 

 
 
 
 

Soudní 
oddělení - 
minitým 

Soudce 
Vyšší soudní 
úřednice či 
tajemnice 

Zapisovatelka 
plnící povinnost 
vedoucí soudní 

kanceláře 

 Zástupce Zástupce Zástupce 

10 
JUDr. Ludmila 

Kopalová 
tajemnice Silvie 

Burýšková 
Jitka Černochová 

 
JUDr. Zdeňka 

Kyšková 
Markéta Rubínová Ivana Kvitová 

 

− 100 % obecného nápadu - PaNc 

− 25 % věcí s cizím prvkem 

− 25 % nápadu věcí s detenčním řízením - L 

− 25 % nápadu dožádaných věcí - Cd 

 
 
 



Soudní 
oddělení - 
minitým 

Soudce 
Vyšší soudní 
úřednice či 
tajemnice 

Zapisovatelka 
plnící povinnost 
vedoucí soudní 

kanceláře 

 Zástupce Zástupce Zástupce 

11 
JUDr. Zdeňka 

Kyšková 
v. s. ú. Markéta 

Rubínová 
 Ivana Kvitová  

 
JUDr. Ludmila 

Kopalová 
Silvie Burýšková Jitka Černochová 

 

− 100 % obecného nápadu - PaNc 

− 25 % věcí s cizím prvkem 

− 25 % nápadu věcí s detenčním řízením - L 

− 25 % nápadu dožádaných věcí - Cd 

 
 
 

Soudní 
oddělení - 
minitým 

Soudce 
Vyšší soudní 
úřednice či 
tajemnice 

Zapisovatelka 
plnící povinnost 
vedoucí soudní 

kanceláře 

 Zástupce Zástupce Zástupce 

23 Mgr. Petra Kafková 
tajemnice Iveta 

Žlebková 
Šárka Perůtková 

 
Mgr. Miroslava 

Káňová  
Yveta Hrynyšinová Ivana Trčková 

 

− 50% obecného nápadu – PaNc od 1.8.2014 do 31.8.2014 
z celkového množství spisů připadajících na každé oddělení 

− 100 % obecného nápadu – PaNc od 1.9.21014 

− 25 % věcí s cizím prvkem 

− 25 % nápadu věcí s detenčním řízením - L 

− 25 % nápadu dožádaných věcí - Cd 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
3) v části III. Obsazení jednotlivých soudních oddělení, oddíl 6 Úsek 

občanskoprávní – exekuce a výkon rozhodnutí se mění s účinností od 
1.6.2014 

 
 
 
6. ÚSEK OBČANSKOPRÁVNÍ – exekuce a výkon rozhodnutí  
 
 
 
Jsou zřízeny 2 minitýmy, které jsou pověřeny všemi úkony ve věcech exekucí 
v souladu se zákonem č. 120/2001 Sb. o soudních exekutorech a exekuční činnosti: 
 
 
 

Soudní 
oddělení - 
minitým 

Soudce 

Asistent 
soudce, vyšší 

soudní 
úřednice či 
tajemnice 

Zapisovatelka 
plnící 

povinnost 
vedoucí 
soudní 

kanceláře 

Zapisovatelka  

 Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce 

55 EXE  
58 EXE  

JUDr. Milan 
Vlček  

55 EXE – 
Jana 

Pleváková 
v.s.ú. 

Jana 
Pavlonková  

 
Pavla 

Omamiková  

 JUDr. Vít Šádek  
Kateřina 
Kubínová  

v.s.ú.  

Zuzana 
Hegarová  

 

  - 85% nápadu EXE 

  

 
58 EXE –  

Petr Bubeník, 
v.s.ú. 

 

Dana Kyjaňová  
 Pavla 

Omamiková  
 

  
Iveta 

Havranová, 
v.s.ú.  

Bronislava 
Dobešová  

 

  - 60% nápadu EXE  



Soudní 
oddělení - 
minitým 

Soudce 

Asistent 
soudce, vyšší 

soudní 
úřednice či 
tajemnice 

Zapisovatelka 
plnící 

povinnost 
vedoucí 
soudní 

kanceláře 

Zapisovatelka  

 Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce 

56 EXE 
57 EXE 
51 EXE 

JUDr. Vít 
Šádek  

51 EXE, 56 
EXE – Kateřina 

Kubínová, 
v.s.ú.  

Zuzana 
Hegarová  

Pavla 
Omamiková  

 
JUDr. Milan 

Vlček  
Jana Pleváková 

v.s.ú. 
Jana 

Pavlonková  
 

  

 
- 100% nápadu EXE 
- 100%  51 EXE činnost soudu před nařízením 

výkonu rozhodnutí dle § 260 o.s.ř. a 
prohlášení o majetku dle § 260a o.s.ř.  

  

57 EXE -  
Iveta 

Havranová, 
v.s.ú.  

 
 

Bronislava 
Dobešová  

Pavla 
Omamiková  

  
Petr Bubeník,  

v. s. ú. 
Dana Kyjaňová   

  - 65% nápadu EXE  

 
 
 
 
 Nápad ve věcech exekucí v souladu s z. č. 120/2001 Sb. je přidělován do 
jednotlivých soudních oddělení  55 EXE, 56 EXE, 57 EXE, 58 EXE po jedné věci 
postupně podle pořadí jejich nápadu počínaje senátem s nejnižším číselným 
označením s přihlédnutím k procentním označením u jednotlivých senátů.  
 
 Do soudního oddělení 58 EXE se přednostně přidělují všechny exekuce dle z. 
č. 120/2001 Sb. s cizím prvkem, včetně návrhu na potvrzení evropského exekučního 
titulu, přičemž následně do tohoto soudního oddělení nebude přidělena věc dle 
běžného pořadí v daném kole až do vyrovnání nápadu. 
  



Do senátu 52 EXE se přiděluje pouze hromadný nápad ve věcech exekucí 
v souladu s z. č. 120/2001 Sb. dle exekučního titulu na zaplacení rozhlasových a 
televizních poplatků (koncesionářských poplatků), a to postupně do každého senátu 
po jedné věci v pořadí  55EXE, 56EXE, 57EXE, 58EXE s přihlédnutím k procentním  
označením u jednotlivých senátů.  
 

JUDr. Šádkovi se navíc přidělují věci 51 EXE na prohlášení o majetku 
povinného. 

 
    Do soudního oddělení 53 EXE a 54 EXE  se s účinností od 1.6.2014 zastavuje 
nápad.  
 
 Soudní oddělení 55 EXE bude nadále projednávat dříve napadlé liché věci 
soudního oddělení 53 EXE. 
 
 Soudní oddělení 58 EXE bude nadále projednávat dříve napadlé sudé věci 
soudního oddělení 53 EXE. 
 
 Soudní oddělení 57 EXE bude nadále projednávat dříve napadlé liché věci 
soudního oddělení 54 EXE. 
 
 Soudní oddělení 56 EXE bude nadále projednávat dříve napadlé sudé věci 
soudního oddělení 54 EXE. 
 
 Jednotlivá soudní oddělení  51 EXE, 55 EXE, 56 EXE, 57 EXE, 58 EXE budou 
nadále rovněž projednávat i věci napadlé před 1.5.2013 v jednotlivých soudních 
odděleních.  
 
Jsou zřízeny 2 minitýmy, které jsou pověřeny všemi úkony při soudním výkonu 
rozhodnutí:  

Soudní 
oddělení - 
minitým 

Soudce 

Asistent 
soudce, vyšší 

soudní 
úřednice či 
tajemnice 

Zapisovatelka 
plnící 

povinnost 
vedoucí 
soudní 

kanceláře 

Zapisovatelka 

 Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce 

45 E 
48 E 

JUDr. Milan 
Vlček  

45 E – Jana 
Pleváková, 

v.s.ú. 

Jana 
Pavlonková  

Pavla 
Omamiková  

 
JUDr. Vít 

Šádek  

Kateřina 
Kubínová, 

v.s.ú.  

Zuzana 
Hegarová  

 

   

- 100 % nápadu E 
včetně specializace srážek ze mzdy, správy 
nemovitých věcí, prodeje nemovitých věcí a 
postižení závodu 



  
48 E – Petr 
Bubeník, 

v.s.ú.  

Dana 
Kyjaňová 

Pavla 
Omamiková  

  
Iveta 

Havranová, 
v.s.ú. 

Bronislava 
Dobešová 

 

   

- 100% obecného nápadu E 
vyjma specializace srážek ze mzdy, správy 
nemovitých věcí, prodeje nemovitých věcí a 
postižení závodu 

 
 

Soudní 
oddělení - 
minitým 

Soudce 

Asistent 
soudce, vyšší 

soudní 
úřednice či 
tajemnice 

Zapisovatelk
a plnící 

povinnost 
vedoucí 
soudní 

kanceláře 

Zapisovatelka 

 Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce 

46 E 
47 E 
Cd 

JUDr. Vít 
Šádek  

46 E – 
Kateřina 

Kubínová, 
v.s.ú. 

Zuzana 
Hegarová  

Pavla 
Omamiková  

 
JUDr. Milan 

Vlček  

Jana 
Pleváková, 

v.s.ú.  

Jana 
Pavlonková  

 

  

- 100 % obecného nápadu E 
vyjma specializace srážek ze mzdy, správy 
nemovitých věcí, prodeje nemovitých věcí a 
postižení závodu 
- 100 % Cd dožádání  

  
47 E – Iveta 
Havranová, 

v.s.ú.  

Bronislava 
Dobešová  

Pavla 
Omamiková   

  Petr Bubeník  
Dana 

Kyjaňová 
 

  

- 100 % obecného nápadu E 
vyjma specializace srážek ze mzdy, správy 
nemovitých věcí, prodeje nemovitých věcí a 
postižení závodu 

 
 
 
 



 Nápad ve věcech výkonu rozhodnutí je přidělován do jednotlivých soudních 
oddělení 45E, 46E, 47E, 48E po jedné věci postupně podle pořadí jejich nápadu 
počínaje senátem s nejnižším číselným označením s přihlédnutím k procentním 
označením u jednotlivých senátů.  
 
 Do soudního oddělení 45E se přednostně přidělují srážky ze mzdy, správa 
nemovitosti, prodej nemovitosti a postižení podniku včetně věcí s cizím prvkem u 
těchto výkonů rozhodnutí a ostatní výkony rozhodnutí s cizím prvkem se přednostně 
přidělují do soudního oddělení 48E, přičemž následně do těchto soudních oddělení 
nebude přidělena věc dle běžného pořadí v daném kole až do vyrovnání nápadu.  
 
 Do soudního oddělení 43E a 44E se s účinností od 1.6.2014 zastavuje nápad.  
 
 Soudní oddělení 45 E bude nadále projednávat věci napadlé před 1.5.2013 
v tomto oddělení 45E  a rovněž věci napadlé před 1.5.2013 v oddělení 47 E, a liché 
věci napadlé před 1.6.2014 v oddělení 43E.  
 
 Soudní oddělení 48 E bude nadále projednávat věci napadlé před 1.5.2013 
v tomto oddělení 48E, rovněž věci napadlé před 1.5.2013 v oddělení 49 E a sudé 
věci napadlé před 1.6.2014 v oddělení 43E.  
 
 Soudní oddělení 46 E bude nadále projednávat věci napadlé před 1.5.2013 
v tomto oddělení 46 E a rovněž sudé věci napadlé před 1.6.2014 v oddělení 44E. 
 
 Soudní oddělení 47E bude nadále projednávat liché věci napadlé před 
1.6.2014 v oddělení 44E.   
 
 Do rejstříku 28Nc se zapisují věci týkající se rozhodování o předražcích.  
 

Výkon rozhodnutí provádí 1 vykonavatel Zdeněk Drozd, kterého zastupuje 
Petr Bubeník.  

 
Výkonem dohledu nad oddělením soudních výkonů rozhodnutí a exekucemi 

je pověřen Petr Bubeník včetně kontrolní činnosti exekutorů.  
 
Vyšší soudní úředník  
-     provádí veškeré úkony soudu prvního stupně dle § 11 a § 14 z. č. 121/2008 Sb. 

− vykonává činnost příkazce operací dle zákona č. 320/2001 Sb., v rozsahu Vnitřní 
směrnice předsedy soudu 

− vykonává dohled nad řádným chodem kanceláře 

− je oprávněn k doručování písemností soudu (soudní doručovatel) 

− plní úkony v souladu s katalogem prací 

− vyřizují žádosti o poskytnutí součinnosti (rejstřík SI) 

− v součinnosti se zapisovatelkou plnící povinnost vedoucí soudní kanceláře 
připravuje podklady pro  vyhotovování rozborů 

− sepisuje  protestní listiny dle zák. č. 191/1950 Sb. 
  
 
 
 



 
 
Zapisovatelka plnící povinnost vedoucí soudní kanceláře  

− je pověřena prováděním úkonů dle § 5 kancelářského řádu, 8 a 9 kancelářského 
řádu a 6 odst. 9) jednacího řádu, přičemž organizuje, kontroluje  a odpovídá za 
řádný chod kanceláře 

− je oprávněna k doručování písemností soudu (soudní doručovatel) 

− v součinnosti s asistentem soudce, vyšším soudním úředníkem nebo tajemníkem 
připravuje podklady pro vyhotovování rozborů 

− vykonává činnost příkazce operací dle zákona č. 320/2001 Sb., v rozsahu Vnitřní 
směrnice předsedy soudu 

− plní úkony v souladu s katalogem prací 

− vyřizují žádosti o poskytnutí součinnosti (rejstřík SI) 
 
 
Vykonavatel  

− je pověřen úkony dle §§ 45 odst. 2), 46 odst.1,2), 47, 48 jednacího řádu 
v platném znění 

− je oprávněn k doručování písemností soudu (soudní doručovatelé), 

− provádí výkon rozhodnutí ve věcech péče soudu o nezletilé dle § 68 jednacího 
řádu a ve věcech ochrany proti domácímu násilí dle ust. § 69 jednacího řádu 

 
 
 
V Novém Jičíně dne 14.5.2014 
 
 
 
 
 

JUDr. Jiří Hanzelka 
 předseda Okresního soudu v Novém Jičíně  


